penelitian.

7. Dan semua teman-teman satu angkatan yang sudah banyak membantu dalam

skripsi ini.

Semoga semua bantuan yang diberikan mendapat ganjaran di sisi Allah SWT.

Akhinya penulis berharap, semoga skripsi ini bermanfaat bagi para pembacanya.

Amīn Yᾱ Rabbal „ᾱlamīn.

Banjarmasin, 9 Dzulqa‟dah 1444 H

29 Mei 2023 M